
ZARZĄDZENIE NR 100/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

prowadzącymi działalność statutową na terenie Gminy Ulanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze 
zm./, art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. 
z 2023 r. poz. 571/ oraz § 2 pkt 1 Załącznika do Uchwały Nr XLII/273/2010 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 
28 września 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Rady Miejskiej w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
prowadzącymi działalność statutową na terenie Gminy Ulanów projektu aktu prawa miejscowego Rady Miejskiej 
w Ulanowie, tj. Programu współpracy gminy Ulanów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach 10 – 17 listopada 2023r. 

§ 3. Określam formę konsultacji – umieszczenie na stronie internetowej Gminy i Miasta Ulanów, w BIP oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie projektu Programu w celu wyrażenia opinii na temat 
projektu. 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji projektu Programu odpowiedzialnych wyznaczam pracowników Urzędu 
Gminy i Miasta w Ulanowie, w osobach: 

1. Pani Magdalena Hasiak 

2. Pan Piotr Gątarz 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B681B5B-63D0-49D3-8E08-3C9B8ABF0AD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5


